

Tilbakeblikk for Mai

Turer:

Barna bestemmer hvor vi drar på tur. Dette fordi vi vil at barna skal ha reel innflytelse over egen hverdag.

Fellestur med barn fra alle sonene:

Vi tok turen til lekeplassen ved **Trompeten**. Vi tok med oss diverse baller å leke med, og forstørrelsesglass for å se på småkryp.



Historisk tur

I Mai tok vi turen til **Sarpefossen**. Vi tok beina fatt og gikk hele veien opp i barnas tempo, med mange drikkepauser. På veien fant vi flere statuer som måtte undersøkes. Da vi endelig kom frem til fossen oppdaget vi at det trengs mye regn for at fossen skal «fosse» og det hadde det ikke vært. Vi ble enige om at vi må tilbake på høsten når det er våtere vær.



Hver onsdag og fredag i en time disponerer vi en liten gymsal i **Thranes gate** i sentrum hvor det rulleres på hvem som er med. Her er fysisk aktivitet og inkludering i fokus, og barna spiser lunsj der før de kommer tilbake til barnehagen.

17.Mai

Markeringen av Norges nasjonaldag startet tidlig i Mai med forberedelser og aktiviteter relatert til 17.Mai.

Vi lagde mye pynt; hjerter, flagg, diverse perlepynt og mye annet fint. Noe ble hengt opp i barnehagen mens annet ble med hjem.

Vi har øvd på å både synge og gå i 17.mai tog.



Den 16.mai hadde vi diverse uteleker som ringspill, sekkeløp, potetløp og kaste ball på blikkbokser. Etter lekene serverte skolestarterne pølser til alle barna. Skolestarterne hadde lagd en flott «pølsebod» som ble brukt til å servere fra. Vi øvde på både sanger og gå tog før barnehagen fylte seg med familie som kom for å se på barna.

Tusen takk for ett supert oppmøte! Det var veldig hyggelig for både store og små.





LEK

Vi har mye god lek på Englebarna. Barna er glade i flere forskjellige typer lek som for eksempel fysiske aktiviteter; Hoppe fra høyder, klatre, barna lager hinderløyper hvor de bruker bord, stoler og annet med inn i leken. Hoppemadrassen vår blir meget godt brukt.

Konstruksjonslek som lego, duplo og klosser gir økt finmotorikk. Flere bygger for eksempel huset til mamma og pappa, og leker familie ut ifra huset de bygger og med figurer. De inviterer ofte andre barn inn i leken.

Barna på Englebarna er kreative, liker å lage ting ved å produsere gaver til seg selv eller andre. Det kan være masker, perler, smykker eller tegninger.



Regnet ga oss noen fine dager med vann lek. Noen av barna ville bare hoppe i det mens andre ville lage de største sølebøttene. Andre ville se om de fant flere insekter i jorda når det regnet, og noen hadde bare en liten tur ut i regnet før de tok turen inn igjen.

Vi hadde ett stort papprør som egentlig skulle kastes. Barna brukte det til «tunnelbilbane», danse «Limbo» og den ble brukt som telefon hvor barna snakket til hverandre i det 2 meter og 50 cm lange røret. Vi målte det og sammenlignet lengden med andre lange ting. Det ble mange fine aktiviteter som sprang ut av noe som egentlig var på vei til kildesortering.



Besøk i barnehagen

Vi fikk besøk av Ole Hermann Huth som fremførte stykket «**Trollmannen Olemann**» på fiolin. Han tryllet frem ulike følelser i barn og voksne gjennom sin musikk. Dette ble godt likt av barna og de fikk undre seg over musikken som de kjente inni seg.



Vi ønsker dere en fin sommer videre. 😊

Hilsen alle oss på **ENGLEBARNA**